

## Kirkeligt Medieakademi Holding ApS

Industrivej 22

7080 Børkop

CVR-nr. 31850177

### Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2013



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kirkeligt Medieakademi Holding ApS Industrivej 22 7080 Børkop
CVR-nr.	31850177
Stiftelsesdato	10. oktober 2008
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Bestyrelse</b>	Henning Bjerg Mikkelsen, Formand Bent Knudsen Kim Borregaard Eriksen Bjarne Haaning Andersen Peter Thomasen Thea Kvist Sørensen Inger Hørup Sloth Eva Jeyasingham Bent Munch
<b>Direktion</b>	Mikael Arendt Laursen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Lexius Solbjerg Søvej 31 8355 Solbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber.

Dattervirksomheden Kirkeligt Medieakademi ApS har til formål at etablere og drive virksomhed, herunder et kirkeligt medieuddannelsescenter som varetager nyuddannelse og efteruddannelse, mediekurser og anden form for uddannelsesvirksomhed, alt i overenstemmelse med værdierne i de til enhver tid gældende vedtægter for KLF, Kirke & Medier.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -7.813, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. -32.500

Der har i regnskabsåret ikke været nogen aktivitet, bortset fra holdingdrift.

Datterselskabets resultat er negativt med kr. 395.337, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det har taget længere tid end forventet at løbe det nye medieselskab i gang. KLF, Kirke & Medier der står bag begge selskaber har valgt at understøtte datterselskaberne med et ansvarligt lån på kr. 867.750 der er rente- og afdragsfrit indtil kapitalforholdene i datterselskabet tillader en afvikling af lånet. Udover det førnævnte ansvarlige lån har KLF, Kirke og Medier besluttet at forhøje dette i 2013 med yderligere kr. 100.000.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.813</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<u><b>-7.813</b></u>	<u><b>-6.250</b></u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-30.667
<b>Resultat før skat</b>		<u><b>-7.813</b></u>	<u><b>-36.917</b></u>
Skat af årets resultat		0	-17.625
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-7.813</b></u>	<u><b>-54.542</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.813</u>	<u>-54.542</u>
		<u><b>-7.813</b></u>	<u><b>-54.542</b></u>

**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>

**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-157.500	-149.687
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-32.500</b></u>	<u><b>-24.687</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.501	24.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>32.501</b></u>	<u><b>24.688</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>32.501</b></u>	<u><b>24.688</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2012	2011
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	131.250	131.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.250</b>	<b>131.250</b>
Opskrivninger primo	-275.450	-100.582
Årets opskrivninger	0	-174.868
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-275.450</b>	<b>-275.450</b>
Årets nedskrivninger	144.201	144.201
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>144.201</b>	<b>144.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Dattervirksomhed*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kirkeligt mediakademi ApS	Vejle	100,00	-539.537	-395.337
			<b>-539.537</b>	<b>-395.337</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-149.687	-95.145
Årets tilgang	-7.813	-54.542
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-157.500</b>	<b>-149.687</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.